
سرلشکر موسوی: 

بسیاری از مشکلات به این دلیل است که 
دشمن اصلی را گم می کنیم

فرمانده کل ارتش گفت: امروز بسیاری از مشکلات به این خاطر 
است که گاهی ما دشمن اصلی را گم می کنیم و آرمان های اصیل 
عبدالرحیم  از خاطر می بریم.امیر سرلشکر سید  را  و کشور  انقلاب 
رو  سراسری  همایش  یازدهمین  در  ارتش  کل  فرمانده  موسوی 
حانیون ارتش با تقدیر از برنامه ها و اقدامات مؤثر سازمان عقیدتی 
سیاسی ارتش و روحانیون آن سازمان در راستای دستیابی به اهداف 
ارتش، روحانیون را محرم  ارتش، گفت: کارکنان  بلند  و آرمان های 
خود می دانند و مسایل و ابهامات خود را با آنها در میان می گذارند 
و انتظار بنده این است که چهار ویژگی معنویت محوری، انضباط، 
سلامت کارکنان و رعایت سلسله مراتب را در ارتش تقویت کنیم 
چون این عناصر برای استحکام درونی ارتش بسیار لازم است.فرمانده 
کل ارتش با اشاره سرمایه گذاری بسیار زیاد دشمن برای تضعیف 
ارتش از اول انقلاب تا امروز تصریح کرد: ماموریت ارتش، رویکردهای 
جدید و نقش آن در اقتدار نظام و در مقابله بادشمن باعث شده تا 
امروز دشمنان در فضای مجازی به اشاعه محتوای غلط در خصوص 
ارتش بپردازند و یکی از وظایف اصلی ما تبیین صحیح واقعیات در 
بین کارکنان ارتش است.موسوی افزود: کار روحانیت در امور فرهنگی 
کاری بسیار سخت و پیچیده است و باید در مقابل این همه هجمه 
روانی و هجوم دشمن به مردم و جوانان بایستند، پاسخ شبهات را 
بدهند، جامعه را اغنا و اقناع کنند و برای این امر باید به روز باشند 
و نظام تربیت دینی را متناسب با تهدید ارتقا بخشیده و در صورت 
نیاز اصلاح کنند.وی در ادامه برخی از مهمترین اقدامات دشمن در 
جهت تضعیف ارتش را برشمرد و خاطر نشان کرد: طراحی و اقدام 
برای نفوذ در بدنه ارتش، ایجاد شبهه در بین کارکنان، سوء استفاده 
و  نظام  و مسولین  فرماندهان  تخریب چهره  معیشتی،  از مشکلات 
دامن زدن به برخی از چالش ها و مشکلات درون ارتش،جدا کردن 
خانواده کارکنان از آنها و کاهش حمایت همسران از کارکنان و تلاش 
در جهت کاهش منزلت اجتماعی ارتش از جمله برنامه های دشمن 
برای تضعیف ارتش است.فرمانده کل ارتش تصریح کرد: ازمهمترین 
راه کارهای مقابله با این سطح از جنگ روانی دشمن افزایش بصیرت 
کارکنان است که در این راه باید به صورت جهادی کار شود و هر 
روحانی باید به یک مرکز بصیرت افزایی تبدیل شود، امر به معروف 
و  ایرانی  زندگی  سبک  و  خانوادگی  روابط  بر  تاکید  افزا،  بصیرت 
منزلت  تبیین  کارکنان،  و درمیان  رفع شبهات در جامعه  اسلامی، 
ارتش و برجسته سازی خدمات گسترده این سازمان، توسعه روحیه 
حرفه ای نظامی گری در بین کارکنان، ارتباط و همدلی هرچه بیشتر 
مسئولین با کارکنان، ایجاد آرامش روانی و مثبت اندیشی، استفاده 
از ظرفیت سربازان، آموزش نحوه تصمیم گیری هوشیارانه و آگاهانه، 
بازگو کردن نقاط قوت نظام و ذکر این نکته که نظام، چهل سال با 
وجود همه فشار های استکبار جهانی به موفقیت های بزرگی دست 
یافته است از راه کار های مقابله با حمله همه جانبه دشمن است. 
وی بیان داشت: امروز بسیار ی از مشکلات به این خاطر است که 
گاهی ما دشمن اصلی را گم می کنیم و آرمان های اصیل انقلاب و 
کشور را از خاطر می بریم و باید برای جوانان به درستی تبیین کنیم 
که آرمان های والا و هدف اصلی انقلاب چیست تا راه صحیح نمایان 
شود.موسوی در پایان تاکید کرد: مطلبی که باید به صورت هنرمندانه 
و موثر بیان شود اهمیت انقلاب، نظام، کشور و ملت در برابر دشمنان 
و به طور اخص آمریکا و رژیم صهیونیستی است که ماموریت اصلی 

ارتش دفاع از مجموعه اول در برابر مجموعه دوم است.

پوتین: خروج آمریکا از پیمان موشکی 
بی پاسخ نخواهد ماند

رئیس جمهوری روسیه اعلام کرد که خروج آمریکا از پیمان منع 
موشک های هسته ای میان برُد از سوی مسکو بی پاسخ نخواهد ماند.

به گزارش تاس، ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه در جریان 
سخنانی در جلسه ای با حضور مقامات وزارت دفاع این کشور در 
شهر سوچی گفت: خروج آمریکا از پیمان منع موشک های هسته ای 
میان برُد از سوی مسکو بی پاسخ نخواهد ماند.پوتین با تاکید بر اینکه 
روسیه آماده مذاکره در این خصوص است، ابراز امیدواری کرد که 
آمریکا این موضوع را مسئولانه بررسی کند.رئیس جمهوری روسیه 
با اشاره به اینکه هنگام خروج آمریکا از پیمان منع گسترش موشک 
های بالستیک نیز مسکو عکس العمل لازم را نسبت به این موضوع 
نشان داده بود، اضافه کرد: روسیه با موشک های مافوق صوت خود 
توانایی عبور از هر نوع سامانه دفاع موشکی را دارد.این درحالیست 
که دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا ماه گذشته اعلام کرد که از 
پیمان منع استفاده از موشک های هسته ای میان برد که در زمان 
جنگ سرد میان این کشور و اتحاد جماهیر شوروی سابق به امضاء 
بسیار خطرناک  را  تصمیم  این  روسیه  می شود.  بود خارج  رسیده 
و میخائیل گورباچف  ریگان  رونالد  پیمان میان  برشمرده است.این 
رؤسای جمهوری اسبق آمریکا و شوروی سابق در سال ۱۹۸۷ به امضا 
موشک های  آزمایش  یا  تولید، خرید  مذکور  پیمان  اساس  رسید.بر 
با برُد ۳۰۰ تا ۳۴۰۰ کیلومتر از سوی این کشورها ممنوع  زمینی 

شده است.

 لاوروف: انتظار هرگونه اقدام مخرب 
در رابطه مسکو و واشنگتن را داریم

آمریکا  اخیر  اقدامات  که  کرد  اعلام  روسیه  خارجه  امور  وزیر 
نشان دهنده آن است که اقدامات مخرب بیشتری در رابطه مسکو 
و واشنگتن صورت خواهد گرفت.به گزارش تاس، »سرگئی لاوروف« 
از  جلوگیری  به  روسیه  که  داشت  اظهار  روسیه  خارجه  امور  وزیر 
این  در  سیاسی  ثبات  برای  شرایط  ایجاد  و  سوریه  در  فروپاشی 
کشور کمک کرده است.لاوروف گفت: روسیه در دستیابی به حل و 
فصل سیاسی بحران ها و درگیری های متعدد، از جمله در سوریه 
این  دانیم،  قدر  سوریه  در  خود  اقدامات  از  ما  کند.   می  کمک 
اقدامات ضربه قاطعی بر علیه تروریست ها، جلوگیری از فروپاشی 
تثبیت  و  پناهندگان  بازگشت  برای  شرایط  ایجاد  سوریه،  نظام 
در  ملی سوریه  قطعنامه های نشست گفتگوی  با  مطابق  سیاسی 
سوچی بوده است.وی در بخش دیگری از صحبت هایش با اشاره 
می  نشان  آمریکا  اخیر  اقدامات  گفت:  آمریکا  مخرب  اقدامات  به 
بیشتری  نامطلوب  اقدامات  رود،  می  انتظار  واشنگتن  از  که  دهد 
در ارتباط با روسیه انجام دهند.لاوروف افزود: در حال حاضر برای 
همه روشن است که اقدامات غیرمترقبه بیشتر از واشنگتن انتظار 
توسط  اقدامی  گونه  هر  روسیه  با  ارتباط  در  جمله  از  رود،  می 
دونالد ترامپ به منظور ایجاد راه های پایدار و عادی برای برقراری 
ارتباط با مسکو در حادترین مشکلاتی که امروز مطرح است وجود 
دارد و افرادی به دنبال ادامه رویکرد مخرب روابط با مسکو که توسط 

دولت پیشین کاخ سفید آغاز شد، هستند.

دو کره پست های مرزی را منهدم کردند
منطقه  در  را  مرزی  )سه شنبه( ۱۰ پست  دیروز  یانگ  پیونگ 
و  پیگیری طرح سازش  راستای  و در  بین دو کره  غیرنظامی شده 
با وجود توقف مذاکرات خلع سلاح اتمی بین کره شمالی و آمریکا 
منفجر کرد.به گزارش خبرگزاری فرانسه،  این اقدام یکی از اقدامات 
این،  جائه  مون  میان  یانگ  پیونگ  نشست  جریان  در  توافق  مورد 
رئیس جمهوری کره جنوبی و کیم جونگ اون، رهبری کره شمالی 
در سپتامبر سال جاری میلادی به دست آمد.وزارت دفاع کره جنوبی 
را  به سئول گفته که  ۱۰ پست مرزی  اعلام کرد که کره شمالی 
نظارت  روند  این  بر  کامل  به طور  نیروهای جنوبی  و  کرده  منفجر 
داشتند و آن را تایید کردند.سئول نیز ۱۰ پست مرزی طرف خود را با 
بیل مکانیکی در منطقه غیرنظامی شده منهدم کرده است.کره شمالی 
بیش از کره جنوبی تاسیسات پست مرزی دارد و به گفته خبرگزاری 
یونهاپ، این اقدام باعث شده تا تنها ۱۵۰ پست در منطقه بماند اما 

در سمت کره جنوبی تنها ۵۰ پست وجود دارد.

اموال  ارزش  تومان  میلیارد  هزار   ۲۳ کشور:  وزیر 
تملیکی است که باید هر چه زودتر تعیین تکلیف شود.

با  مبارزه  ستاد  جلسه  در  فضلی  رحمانی  عبدالرضا 
ارز  با قاچاق کالا و  افزود: روند مبارزه  ارز  قاچاق کالا و 
سرعت گرفته و به خوبی پیش می رود اما نسبت به زمان 
زمانی  در ظرف  باید  و  عقب هستیم  تعیین شده  بندی 

مشخص اقدامات تعیین شده انجام شود.
وی گفت : در بحث سوخت نیز با توجه به مصوبه و 
برنامه ریزی های قبلی همه دستگاه های مرتبط با توجه 

به اهمیت سوخت پای کار باشند.
اموال تملیکی نیز ۲۳  : در بحث  افزود  وزیر کشور 
باید  که  است  تملیکی  اموال  ارزش  تومان  میلیارد  هزار 
هرچه زودتر تعیین تکلیف شود که مسئولیت آن با وزارت 

امور اقتصادی و دارایی است.
الکترونیکی  سامانه های  ایجاد  گفت::  کشور  وزیر 
حوزه مبارزه با قاچاق کالا و ارز در دستگاه های اجرایی 
با  مقابله  برای  اطلاعات  دقیق  ثبت  و  رصد  راستای  در 
تا  باید  قاچاق، رانت و سوء استفاده، بسیار مهم است و 

پایان سال به نتیجه برسد.
یکصد و بیست و دومین جلسه ستاد مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز دیروز سه شنبه ۲۹ آبان ماه به ریاست دکتر 
رحمانی فضلی وزیر کشور در محل وزارت کشور برگزار 

شد.
رحمانی فضلی، نماینده ویژه رئیس جمهور در ستاد 
به  اشاره  با  جلسه  این  در  ارز،  و  کالا  قاچاق  با  مبارزه 

روند خوبی که در ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز دنبال 
تکالیف  اجرای  زمانبندی  از  حال  این  با  گفت:  می شود، 
قانونی عقب هستیم و لازم است سقف زمانی قابل قبولی 
برای تحقق وظایف و اجرای مصوبات جهت نیل به اهداف 

اصلی ستاد تعیین شود.
وی ادامه داد: دستگاه های عضو ستاد باید گزارشی 
در  خود  وظایف  اجرای  زمانبندی  برنامه  و  کار  روند  از 
جلسات آتی ارائه کنند و چنانچه موانعی بر سر راه اجرای 
آن ها وجود دارد، بررسی و حل و فصل شود و اگر دلایل 
وجود  محوله  امور  نرسیدن  نتیجه  به  برای  قبولی  قابل 
نداشته باشد، دستگاه های مسئول بایستی پاسخگو باشند.

سامانه های  ایجاد  کرد:  خاطرنشان  فضلی  رحمانی 
راستای  در  کشور  اجرایی  دستگاه های  در  ستاد  مصوب 
رصد و ثبت دقیق اطلاعات برای مقابله با قاچاق، رانت و 
سوء استفاده، بسیار مهم است و دستگاه ها نباید در انجام 
این امر بسیار مهم تعلل کنند و باید در قالب یک برنامه 
زمانبندی منطقی و معتدل، حداکثر تا پایان امسال این 

موضوع را به نتیجه برسانند.
با قاچاق سوخت که  وزیر کشور در موضوع مبارزه 
به عنوان یکی از موارد دستور کار جلسه بررسی شد، با 
در  متولی  و  مسئول  دستگاه های  که  اقداماتی  به  اشاره 
با توجه به مصوبات  اند. گفت:  انجام داده  مناطق مرزی 

جلسه پیشین ستاد و برنامه ریزی های انجام شده مقرر 
شد که وزارت نفت اقداماتی در راستای هدفمند کردن 
توزیع سوخت انجام دهد و همچنین اقدامات مشخصی از 
سوی سایر دستگاه های مرتبط با مدیریت مصرف سوخت 
و دیگر مشتقات بنزین انجام شود که به منظور ارزیابی 
قاچاق  با  مبارزه  ویژه  جلسه  شده،  انجام  اقدامات  روند 

سوخت، هفته آتی برگزار خواهد شد.
در  شده  مطرح  موارد  از  یکی  گفت:  کشور  وزیر 
انبار  در  توقیفی  کالا های  آمار  فقدان  قبلی  جلسه 
تملیکی  اموال  فروش  و  آوری  جمع  سازمان  کالا های 
بالغ  این کالا ها  ارزش  برآورد های ستاد  براساس  بود که 
باید  که  است  شده  تعیین  تومان  میلیارد  هزار   ۲۳ بر 
سریعاً تعیین تکلیف و رسیدگی شود و در این خصوص 

تصمیمات لازم اتخاذ شود.
نماینده ویژه رئیس جمهور در ستاد مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز تاکید کرد: مبارزه با قاچاق، رانت و پولشویی 
مهمترین هدف ستاد است لذا ضرورت دارد مبدأ، مقصد 
و مسیر کالا ها با تکمیل و استفاده از ظرفیت سامانه های 

مصوب مورد رصد و نظارت دقیق قرار گیرد.
مقصد  مبدأ،  کنترل  از  مراد  کرد:  خاطرنشان  وی 
کنترل به معنای فیزیکی و احیاناً  و مسیر کالاها، صرفاً 
ایجاد موانع برای آن نیست، بلکه به معنای رصد و نظارت 
سیستمی بر روند است تا حمل و نقل کالا در کشور از 
مسیر قانونی خارج نشود و در این صورت حتما توفیقات 

خوبی خواهیم داشت.

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی گفت: اگرچه با توجه به مشکلات 
اروپا، ناتوانی آنها در برابر فشارهای آمریکا قابل درک است، اما قصور اروپا در 

اجرای تعهدات خود در برجام، قابل توجیه نیست.
سیدکمال خرازی رئیس شورای راهبردی روابط خارجی در دیدار هیئتی 
از کارشناسان اندیشکده بنیاد برتلزمان آلمان به پرسش های آنان در حوزه 

های منطقه، برجام و روابط ایران و اروپا پاسخ داد.
وی درباره ارزیابی ایران از اجرای تعهدات برجامی اروپا گفت: اگر چه با 
توجه به مشکلات داخلی اروپا، ضعف و ناتوانی اروپا در برابر فشارهای آمریکا 
قابل درک است، اما قصور و ناتوانی اروپا در اجرای تعهدات خود در برجام، 
قابل توجیه و پذیرش نیست و رافع مسئولیت آن ها در قبال برجام نخواهد 

بود.
اروپا در همسایگی  رئیس شورای راهبردی روابط خارجی تصریح کرد: 
غرب آسیاست و امنیت اروپا با امنیت در این منطقه ارتباط مستقیمی دارد. 
باید به خاطر داشت که حفظ برجام در امنیت منطقه و اروپا تاثیرگذار است.

خرازی در پاسخ به سوالی درباره روابط ایران و ترکیه اظهار داشت: ترکیه 
همکاری  های  ظرفیت  از  سیاسی،  نظرهای  اختلاف  برخی  وجود  با  ایران  و 
این  با  ها  همکاری  از گسترش  ایران  حال،  همین  در  و  برخوردارند  وسیعی 

کشور همسایه استقبال می کند.

ترکیه در روند آستانه  ایران، روسیه و  نمونه، همکاری  برای  افزود:  وی 
نتایج مفیدی در خصوص بحران سوریه در بر داشته است. با وجود فشارهای 
آمریکا، با توجه به رویکرد رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه، می توان 

به گسترش همکاری های ایران و ترکیه امیدوار بود.
رئیس شورای راهبردی روابط خارجی در پاسخ به سوال دیگری درباره 
روابط ایران و روسیه نیز گفت: با وجود برخی تفاوت ها بین ایران با روسیه 
و ترکیه، منافع مشترک زیادی به ویژه در سوریه داریم و همکاری های سه 

جانبه در حل بحران سوریه بسیار موثر است.
خرازی با تاکید بر اینکه تغییر دولت در سوریه با توسل به زور و کمک 
برخی کشورها مانند عربستان به گروه های تروریستی غیرقابل قبول است، 
گفت: حمایت قدرت های اروپایی از گروه های تروریستی در سوریه یا سکوت 
آن ها در قبال حمایت از این گروه ها توسط برخی از کشورهای منطقه در بی 

ثباتی منطقه موثر بوده است.
برای  مناسب  بستر  کردن  فراهم  راستای  در  ما  تلاش  داد:  ادامه  وی 
در  آزاد  انتخابات  برگزاری  و  اساسی  قانون  اصلاح  و  مذاکرات سوری سوری 

سوریه است.
اینکه راهبرد دفاعی  بر  با تاکید  رئیس شورای راهبردی روابط خارجی 
جمهوری اسلامی در منطقه کاملا دفاعی است، گفت: ایران، ترکیه و عربستان 

به  رسیدن  در  موثری  نقش  توانند  می  و  هستند  منطقه  کلیدی  کشور  سه 
توقف  آن  ولی شرط  باشند،  داشته  منطقه  در  ثبات  و  توسعه صلح  سازوکار 

اقدامات مداخله جویانه و بی ثبات ساز در منطقه است.
خرازی درباره بحران یمن هم تصریح کرد: توقف بمباران ها در یمن و 

مذاکرات یمنی یمنی تنها راه حل بحران این کشور است.
وی با بیان اینکه دولت آمریکا خواستار صلح و امنیت در منطقه نیست، 
ادامه داد: آمریکا ایجاد شکاف و اختلاف میان کشورهای منطقه و بهره برداری 

از بحران ها را دنبال می کند.
رئیس شورای راهبردی روابط خارجی گفت: حل بحران یمن می تواند 

راه را برای مذاکرات جهت حل بحران های دیگر در منطقه هموار کند.
خرازی در پاسخ به سوالی درباره نگاه ایران به رفع تنش میان ارمنستان 
دو  این  با  ایران  خوب  روابط  به  توجه  با  گفت:  هم  آذربایجان  جمهوری  و 
کشور آماده همکاری و حمایت از تحرکات و ابتکارات برای حل اختلافات بین 

آذربایجان و ارمنستان هستیم.
وی همچنین درباره شیوه مقابله ایران با آثار تحریم ها گفت: جمهوری 
اسلامی ایران از منابع انسانی جوان و متخصص و منابع غنی انرژی و معدنی 
برخوردار است و با مدیریت خوب این منابع می تواند مشکلات ناشی از تحریم  

را پشت سر بگذارد.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: در جایی که دشمن تلاش 
می کند ما را محدود و تحریم کند حتما باید وارد عمل شویم، و امروز می 
بینیم که وضع ما از قبل تحریم بهتر است.امیر حاتمی صبح دیروز )سه شنبه 
نیروهای  دندانپزشکی  دانشکده  افتتاح  مراسم  در  آبان( طی سخنانی   ۲۹  -
مسلح با بیان اینکه امروز تلاش دشمن این است که اجازه ندهد ما از منابع 
خود استفاده کنیم و می خواهد مردم از داشته های خود محروم شوند، گفت: 
برخلاف این نیت دشمن ما هرروز شاهد پیشرفت هایی در نقاط مختلف کشور 
هستیم.وی افزود: امروز در چشم مردم و نگاه مسئولان و به ویژه مقام معظم 
رهبری، ارتش یک سازمان عزیز و مورد اعتماد رهبری و مسئولان است. امروز 

ما دارای یک ارتش عزیز، اسلامی، ولایی و مقتدر هستیم.
اقتدار  با  مسلح  نیروهای  بیرونی  چهره  اینکه  بر  تاکید  با  دفاع  وزیر 
آنان شناخته می شود، گفت: در چشم دوست و دشمن امروز ارتش ما یک 
ارتش مقتدر است و کسی به خود اجاره نمی دهد به حیطه عمل او دست 
درازی کند و طمعی داشته باشد و در عین حال دوستان نیز برابر ارتش، 

احساس دوستی می کنند.
امیر حاتمی با بر شمردن ویژگی های ارتش و نیروهای مسلح از دیدگاه 
قانون اظهار کرد: اینکه چرا باید نیروهای مسلح در زمینه پزشکی نیز تلاش کنند، 
پاسخش این است که وقتی ارتش وظیفه مهم حفاظت و حراست از مرزها را بر 
عهده دارد، باید یک سازمان خودکفا باشد که اجرای ماموریت هایی از قبیل حضور 
هشت ساله در دفاع مقدس و از آن پس استقرار مقتدرانه در مرزها برای حفاظت 

از آن و مقابله با عناصر ضدانقلاب از این دست موارد است.
وی افزود: این موضوعی که چندسالی است بیش از گذشته مطرح است 
که به جای عضوگیری به سمت عضویابی حرکت کنیم ناظر بر این نکته است 
که ما باید افرادی را به نیروهای مسلح بیاوریم که روحیه شان با کار نظامی 

سازگار، دلداده نظام و در پی دفاع از آن باشند.
وزیر دفاع با تاکید بر اینکه ما یکی از وظایف مان پشتیبانی از نیروهای 
مسلح است، گفت: در جایی که دشمن تلاش می کند ما را محدود و تحریم 
کند حتما باید وارد عمل شویم، و امروز می بینیم که وضع ما از قبل تحریم 

ها بهتر است. امروز آمریکایی ها در جهان منزوی هستند، آنان می خواستند 
علیه ما ائتلافی شکل دهند اما کشورهای جهان در برابر آمریکا طرف ایران 
رئیس  چگونه  که  دیدیم  و  کردند  تاکید  کشورمان  حقانیت  بر  و  گرفتند  را 

جمهوری آمریکا در سازمان ملل در حین سخنرانی مضحکه حاضران شد.
امیر حاتمی با تاکید بر اینکه آنان امروز ضعیفترند و ما قوی تریم، گفت: 
ما به خود متکی هستیم و از این شرایط عبور می کنیم، البته حتما سختی 
ها هم خواهد بود، گرانی هم پیش می آید و هم برای مردم ما و هم برای 
مسئولان و دستگاه های دولتی ما سختی هایی وجود خواهد داشت اما حتما 
پیروزی ان شاءالله با ما خواهد بود و در این شرایط هرکاری که بتوانیم برای 

مجموعه نیروهای مسلح انجام می دهیم.
وی در پایان گفت: آمریکایی ها می گفتند که کاری می کنند که ما چهل 
سالگی  آنان، جشن چهل  کوری چشم  به  اما  نبینیم  را  مان  انقلاب  سالگی 
پنجم  دهه  وارد  شرایطی  در  و  می کنیم  برگزار  باشکوهتر  هرچه  را  انقلاب 

انقلاب می شویم که از گذشته قدرتمندتر و مقتدرتر باشیم.

فلاحت پیشه در دیدار سفیر صربستان در تهران:

برجام حقانیت ایران را در زمینه های مختلف نشان می دهد
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: برجام توافقنامه 
ای صرفا هسته ای نیست؛ برجام حقانیت جمهوری اسلامی ایران را در زمینه های 

مختلف در سطوح بین المللی نشان می دهد.
به گزارش خانه ملت، حشمت الله فلاحت پیشه رئیس کمیسیون امنیت ملی 
و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی دیروز سه شنبه )۲۹ آبان( با دراگان 

تودوروویچ، سفیر صربستان در تهران دیدار و گفتگو کرد.
حشمت اله فلاحت پیشه در این دیدار با اشاره به کشف ۹ تن مواد مخدر 
با هدف ورود به کشورهای اروپایی گفت: جمهوری اسلامی ایران همواره برای 
جلوگیری از ورود مواد مخدر به عنوان بزرگترین آفت اجتماعی به سایر کشورها 
مبارزه می کند و تاکنون در این راه هزینه های انسانی و مالی زیادی را متحمل 

شده است.
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی 
ضمن انتقاد از روند پیشرفت اقدامات عملیاتی اتحادیه اروپا در مناسبات اقتصادی 

با ایران خاطر نشان کرد: در شرایطی که ایران منتظر اجرای هر چه سریع تر در 
روند مناسبات اقتصادی با اروپاست، اروپایی ها در حال وقت کشی هستند.  

فلاحت پیشه ضمن تأکید بر حفظ همبستگی میان کشورها گفت: ایران به 
ساز و کارها و گسترش مناسبات خود در رابطه با کشورهای اروپایی ادامه می دهد.
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با 
اشاره به ابعاد گسترده توافقنامه بین المللی برجام گفت: برجام توافقنامه ای صرفا 
هسته ای نیست؛ برجام حقانیت جمهوری اسلامی ایران را در زمینه های مختلف 

در سطوح بین المللی نشان می دهد.
فلاحت پیشه ضمن اشاره به گسترش صادرات غیرنفتی و درآمدهای مالیاتی 
ایران اظهار داشت:  با ۴۰ سال سابقه و تجربه تحریم،  در مناسبات اقتصادی 

راهکارهای مقابله با آن را فرا گرفته ایم.
وی افزود: جمهوری اسلامی ایران همواره با سیاست های ریاضتی و تحریمی 

آمریکا به عنوان فرصتی برای توسعه مواجه شده است. 

تودوروویچ، سفیر صربستان در تهران ضمن انتقاد به سیاست های تحریمی 
علیه کشورها گفت: تحریم های صورت گرفته علیه ایران بین المللی نیست و هیچ 
تأثیری بر مناسبات میان ایران و صربستان ندارد. وی افزود: ما به همکاری های 

خود با ایران بیشتر و بیشتر ادامه می دهیم.
سفیر صربستان در تهران با اشاره به سیاست صربستان مبنی بر توسعه 
گسترش  جهت  در  را  مختلف  راهکارهای  کرد:  نشان  خاطر  ایران  با  تعاملات 

مناسبات اقتصادی میان دو کشور مورد بررسی قرار می دهیم.
تودوروویچ با اشاره به اهمیت نقش ایران در مبارزه با تروریسم اظهار داشت: 
ایران نه تنها از تروریسم حمایت نمی کند؛ بلکه خود هدف تروریسم است. وی 
افزود: بر اساس مطالعات انجام شده هیچ سازمان شیعی تروریست و هیچ فرد 
شیعی تروریست در دنیا وجود ندارد.سفیر صربستان در تهران تعاملات پارلمانی 
میان ایران و صربستان را مثبت ارزیابی کرد و گفت: صربستان به دنبال گسترش 

مناسبات خود با ایران در همه زمینه هاست.

در جلسه ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز مطرح شد؛

۲۳ هزار میلیارد تومان ارزش اموال تملیکی 

خرازی در دیدار هیاتی از آلمان: 

ناتوانی اروپا در اجرای تعهدات برجامی قابل توجیه نیست

امیر حاتمی: امروز وضعمان از قبل تحریم ها بهتر است
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 ظریف: 
تحریم  کسی را 
به میز مذاکره 
برنمی گرداند

معاون وزیر کشور:

 پاکستان 
اجازه اقدام علیه 
ایران از داخل 
کشورش ندهد

وزیر امور خارجه کشورمان با تاکید بر اینکه تحریم ها هرگز 
تحریم های  از  تنها  نه  ایران  نمی دهد، گفت:  تغییر  را  سیاست 

آمریکا عبور می کند، بلکه پیشرفت هم خواهد کرد.
از دیدار  ایران پس  امور خارجه  محمد جواد ظریف وزیر 
با  گفت وگو  در  تهران  در  انگلیسی اش  همتای  هانت  جرمی  با 
روزنامه گاردین تاکید کرد که جمهوری اسلامی ایران نه تنها 
از تحریم ها اعمال شده از سوی آمریکا عبور خواهد کرد، بلکه 

پیشرفت هم خواهد کرد.
عادت  فشار  برابر  در  مقاومت  و  فشار  به  ما  گفت:  ظریف 
کرده ایم. تحریم ها همواره آسیب زا هستند و به مردم عادی آسیب 
می رسانند، اما به ندرت سیاست را تغییر می دهند و این مشکلی 

است که تحریم های آمریکا همیشه با آن مواجه بوده است.
بر  مذاکره  میز  به  را  کسی  تحریم ها  این  افزود:  وی 
نمی گرداند. در حقیقت، این تحریم ها عزم آنها را برای مقاومت، 

مصمم تر می کند.
به طور  کرد:  تصریح  همچنین  کشورمان  امورخارجه  وزیر 
قطع از این تحریم ها عبور خواهیم کرد. ما نه تنها عبور خواهیم 

تا  کرده ایم  تلاش  ما  داشت.  خواهیم  هم  پیشرفت  بلکه  کرد، 
تاثیرات این تحریم ها را بر مردم به حداقل برسانیم، اما مردم 

عادی و اقتصاد تحت تاثیر قرار خواهند گرفت.
با گاردین گفت که هرچند  ادامه مصاحبه خود  ظریف در 
اقدامات آمریکا به شدت صادرات را کاهش داده است اما اطمینان 

دارد که صنعت نفت ایران بازارهای خود را پیدا خواهد کرد.
وجود  بازارهایی  نفت  برای  همواره  کرد:  نشان  خاطر  وی 
دارد و این به شرایط و قیمت آن بستگی دارد. من معتقدم که 

ایران همیشه نفت خواهد فروخت.
رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان همچنین ادعای مایک 
پمپئو، وزیر امور خارجه آمریکا را مبنی بر اینکه، این تحریم ها 
شامل تامین نیازهای بشردوستانه مانند غذا و دارو نمی شود را 
ایران  علیه  مالی  تحریم های  آمریکا  گفت:  و  کشید  چالش  به 
اعمال کرده است. وقتی می خواهید پول جا به جا کنید، بانک 
از شما سوال نمی کند که آیا این پول برای غذا یا سایر اقلام 
پرداخت می شود، به همین دلیل است که تحریم ها همواره غذا 

و دارو را هم هدف قرار می دهند.

نمی کند.  عمل  تعهدات خود  به  آمریکا  داد:  ادامه  ظریف 
خلاف  بر  و  غیرقانونی  تحریم ها  تمام  که  باوریم  این  بر  ما 
قطعنامه های شورای امنیت سازمان ملل است، اما آمریکا حتی 

نسبت به تعهداتی که خود داده است نیز صداقت ندارد.
اروپا  اتحادیه  کند  از سرعت  ایران  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
برای کمک به شرکت های اروپایی مایل به ادامه تجارت با ایران، 
مایوس شده است، گفت: چیزی که اهمیت دارد این است که 
اروپا در این زمینه تعهد سیاسی داده اما متاسفانه تاکنون در 
زمینه عملیاتی کردن این تعهدات، خیلی کند رفتار کرده است.
وزیر امورخارجه ایران اظهار داشت: هانت )وزیر امورخارجه 
انگلیس( به من اطمینان داد که انگلیس به توافق هسته ای باور 

دارد، با این حال، باید شاهد اقداماتی نیز باشیم.
ظریف درباره موضوع یمن نیز با بیان اینکه ایران سال ها 
است برای آتش بس تلاش می کند، گفت: این کابوس انسانی 
عربستان(  فرماندهی  )تحت  ائتلاف  اگر  یابد.  ادامه  نمی تواند 
مذاکره  میز  پای  که  هستند  آماده  یمنی ها  تمام  دهد،  اجازه 

بیایند.

معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور گفت: طبق رایزنی های 
صورت گرفته با مقامات کشور پاکستان مقرر شده آنها اجازه ساخت 
پایگاه هایی با هدف اقدام علیه امنیت ایران را ندهند.حسین ذوالفقاری 
در حاشیه آیین معارفه استاندار جدید همدان اظهار داشت: در صورت 
لزوم مانور مشترک ایران و پاکستان صورت می پذیرد.وی افزود: ایران 
رابطه راهبردی )استراتژیک( با دولت پاکستان دارد و بر این اساس 
به طور حتم در هماهنگی کامل با دولت پاکستان برای انجام مانور 
مشترک اقدام می شود.معاون وزیر کشور با بیان اینکه روابط پاکستان 

با ایران رو به بهبود است ابراز امیدواری کرد: دولت پاکستان اجازه 
اقدام افرادی علیه امنیت ایران از داخل خاک اش را در آینده ندهد.
ذوالفقاری ادامه داد: با تلاش و پیگیری های صورت گرفته پنج تن 
از مرزبانان کشور آزاد شدند و پیگیری برای آزادی مابقی مرزبانان 
ادامه دارد.وی درباره قاچاق مواد مخدر از مرز پاکستان به ایران 
نیز اظهار داشت: در بخشی از مرزهای کشورمان خلاهایی وجود 
دارد.معاون وزیر کشور اضافه کرد: طبق مذاکره های صورت گرفته 
دولت پاکستان برای کنترل بیشتر باید با استفاده و تقویت ارتش 

این کشور، فاصله زیاد بین نیروهای مرزی را کاهش دهد.ذوالفقاری 
ادامه داد: هم اینک هشتاد درصد مواد مخدر از مرز پاکستان وارد 
ایران می شود که باید نسبت به رفع این مشکل اقدام کرد.در این 
آیین از پنج سال خدمات محمدناصر نیکبخت به عنوان استاندار 
پیشین همدان قدردانی و سید سعید شاهرخی به عنوان استاندار 
همدان معارفه شد.سید سعید شاهرخی معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری همدان در نشست چهارشنبه گذشته هیات 

دولت به عنوان استاندار جدید همدان معرفی شد.


